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STADER TAGEBLATT

Kombi MITTWOCHSJOURNAL
2,01

3,32

1,13

1,31

2,68

4,15

1,70

2,82

pro Millimeter
Stellen-Anz.
+ Internet*1 pro Millimeter

Schwarz-Weiß-Anzeigen (alle Preise in € zuzüglich Mehrwertsteuer)

BUXTEHUDER TAGEBLATT
ALTLÄNDER TAGEBLATT

Kombi MITTWOCHSJOURNAL
1,42

2,73

0,86

1,04

2,07

3,54

1,22

2,34

Ring A
STADER TAGEBLATT
BUXTEHUDER TAGEBLATT
ALTLÄNDER TAGEBLATT

Kombi MITTWOCHSJOURNAL
2,84

4,15

1,57

1,754,12

2,35

3,47

Ring B
STADER TAGEBLATT
Niederelbe Zeitung

Kombi MITTWOCHSJOURNAL
3,10

4,41

2,07

2,25

4,68

6,15

2,16

3,47

Immo.-/Reise-Anz.
+ Internet*1

1,57

2,88

3,49

3,35

4,66

        MITTWOCHSJOURNAL, kostenloses Anzeigenblatt an Haushalte im Landkreis Stade mit einer Auflage von 86.000 Exemplare.
Die Rubriken Immobilien, Reisen und Stellen des Ring A und Ring C erscheinen in fester Kombination mit dem MITTWOCHSJOURNAL und den Kurieren zum Sonntag,
im Ring B nur zusätzlich mit den Kurieren zum Sonntag.
*1 Rubrikanzeigen: Immobilien und Reisen stehen 1 Woche, Stellen 30 Tage, im Onlineportal des Verlages. Abweichungen zur Print-Darstellung entstehen durch die HTML-Optimierung.
*2 Preise für Geschäftsanzeigen aus dem Verbreitungsgebiet bei direkter Abrechnung mit dem Verlag.
*3 Preise für Werbemittler und Geschäftsanzeigen außerhalb des Verbreitungsgebietes. Vermittlungsprovision für anerkannte Mittler 15%, kein Rabatt.
*4 Familienanzeigen, die von den Gestaltungsstandards des Verlages abweichen, werden zum Preis von Geschäftsanzeigen abgerechnet.

Alle Familienanzeigen werden zeitgleich unter www.tageblatt.de veröffentlicht.

Ausgaben und Kombinationen

Grundpreise*3 Ortspreise*2

Familien-Anz.*4

Rubriken Immobilien, Stellen, Reise

Stellen-Anz.
+ Internet*1

Immo.-/Reise-Anz.
+ Internet*1

Familien-Anz.*4

Rubriken Immobilien, Stellen, Reise

2,30

3,52

0,96

1,11

1,85

2,97

1,78

3,00

0,74

0,89

1,37

2,49

1,33

1,483,472,95

2,35

3,47

3,71

4,93

1,59

1,74

2,58

3,70


